e W8 — Small Pack

Think ahead.

Tork Langlebige Farbige Reinigungstucher

Essity Art.-Nr. 194450

System W8 — Small Pac
k

Farbe Blau

Qualitatsstufe Premium

Coloured
Long-Lasting
Cleaning Cloth

Breite entfaltet 30 cm

Breite gefaltet 16 cm
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Lagen

Lange entfaltet

Lange gefaltet

Ein langlebiges, saugfahiges Reinigungstuch, das mehrfach verwendet
werden kann, ohne zu reiBen. Es ist in vier Farben erhéltlich, um

Kreuzkontamination zu verhindern. Hathvorte"e:

- Sie kénnen in Kombination mit den meisten
Lésungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln
verwendet werden und erflllen damit samtliche
Reinigungsanforderungen

- Multifunktional — Fir elementare
Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
Aufsaugfahigkeit erfordern

- Stark und widerstandsfahig — ZerreiBt nicht
schnell und kann wiederverwendet werden



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540298086
40

1

105 mm

195 mm

160 mm
3.3dm3
34659

35259

Plastic

Transporteinheit
7322540298116
320

8

177 mm

400 mm

400 mm
28.3dm3
2.8kg

3.4 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540340716
19200
480

1920 mm
800 mm
1200 mm
1.7m3
166.3 kg
202.8 kg
6
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Wahlen Sie einen Spender

655100

Alternative Produkte

- CE

520350 194650
Produktzertifikate:
e G

Bfm

510150

www.tork.ch




