

# Tork Langlebige Farbige Reinigungstücher



Essity ArtNr.	194450	
System	W8 – Small Pac k	
Farbe	Blau	
Qualitätsstufe	Premium	
Breite entfaltet	30 cm	
Breite gefaltet	16 cm	
Lagen	1	
Länge entfaltet	38.5 cm	
Länge gefaltet	19.3 cm	

Ein langlebiges, saugfähiges Reinigungstuch, das mehrfach verwendet werden kann, ohne zu reißen. Es ist in vier Farben erhältlich, um Kreuzkontamination zu verhindern.

#### Hauptvorteile:

- Sie können in Kombination mit den meisten Lösungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln verwendet werden und erfüllen damit sämtliche Reinigungsanforderungen
- Multifunktional Für elementare
  Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
  Aufsaugfähigkeit erfordern
- Stark und widerstandsfähig Zerreißt nicht schnell und kann wiederverwendet werden

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540298086	7322540298116	7322540340716
Stücke	40	320	19200
Verbrauchseinheiten	1	8	480
Höhe	105 mm	177 mm	1920 mm
Breite	195 mm	400 mm	800 mm
Länge	160 mm	400 mm	1200 mm
Volumen	3.3 dm3	28.3 dm3	1.7 m3
Nettogewicht	346.5 g	2.8 kg	166.3 kg
Bruttogewicht	352.5 g	3.4 kg	202.8 kg
Material	Plastic	Karton	-
VE pro Lage	-	-	6
Lagen pro Palette	-	-	10

## Wählen Sie einen Spender



655100

### Alternative Produkte







520350

194650

510150

### Produktzertifikate:







